

工事設計書

施 工 年 度	令和 0 7 年度
事 業 区 分	交付金
路 線 名 等 河 川 名 等	国道 1 8 3 号
工 事 名	国道 1 8 3 号除雪委託（ 2 工区 ）
施 工 位 置	日野郡日南町新屋外
設 計 金 額	¥ 7,502,000 円
工 事 概 要	【R7】除雪工 一式

総括情報表

頁0-0002

事務所 設計書名 変更回数 事業名 適用単価区分 適用単価地区 単価適用日 諸経費体系	25 日野県土整備局 設計書 当初 07-*****-06057-10 0 1 実施単価 40 日南町 00-07.10.10(0) 1 公共				
	当 世 代	前 世 代		当 世 代	前 世 代
工種 現場環境改善費 施工地域 緊急工事 契約保証区分 豪雪割増 工事価格端数処理 工期算定区分 週休二日補正係数	13 道路維持 00 率計上しない 13 一般交通影響有り(2) 00 通常工事 0 % 03 補正しない 01 豪雪割増あり 00 千円止め(土木) 01 算出する 01 週休二日補正なし				
労務価格合計	0		法定福利費相当額(事業主負担分)	0	

総括情報表

	金額		金額
事業費	7,502,000		
工事費	7,502,000		

	工事価格	消費税相当額	請負工事費
本工事費	6,820,000	682,000	7,502,000
費目合計			7,502,000

諸 経 費 計 算 表

頁0-0004

諸経費調整結果	対象 07-*****-0605 7-10 費目 1	対象 07-*****-1111 1-10 費目 1	合計				備 考
直接工事費	2,501,445	1,089,730	3,591,175				
対象額	2,570,594	1,070,346	3,640,940				
事業損失防止施設費	0	0	0				
役務費	0	0	0				
回航費	0	0	0				
運搬費	0	0	0				
準備費	0	0	0				
技術管理費	0	0	0				
営繕費	0	0	0				
現場環境改善費	0	0	0				
水雷保険料	0	0	0				
安全費	0	0	0				
新型コ口ナ感染対策費	0	0	0				
共通仮設費（率分）	697,000	289,000	986,000				
共通仮設費（ICT積上分）	0	0	0				
共通仮設費計	697,000	289,000	986,000				
純工事費	3,198,445	1,378,730	4,577,175				
現場管理費対象額	3,839,039	1,638,896	5,477,935				
現場管理費	2,366,000	1,010,000	3,376,000				
現場管理費（ICT積上分）	0	0	0				
工事一時中止増加費用	0	0	0				
工事原価	5,564,445	2,388,730	7,953,175				
一般管理費率分	1,255,555	538,270	1,793,825				
契約保証費	0	0	0				
一般管理費計	1,255,555	538,270	1,793,825				
工事価格	6,820,000	2,927,000	9,747,000				
消費税相当額	682,000	292,700	974,700				
工事費	7,502,000	3,219,700	10,721,700				

本工事費 内訳書

頁0-0005

費目・工種・施工名称など	数	量	単 位	金 額	備 考
本工事費					
雪寒					(レベル1)
除雪工			一式	2,501,445	(レベル2)
一般除雪工			一式	2,501,445	(レベル3)
除雪トラックグレーダー			一式	915,490	(レベル4)
除雪トラックグレーダー 除雪トラック 7t 4×4 貸与 7:00～19:00	23		h	346,840	071010
除雪トラックグレーダー 除雪トラック 7t 4×4 貸与 19:00～7:00	23		h	374,440	071010
無償貸付機械等評価額 除雪トラック 7t 4×4 除雪用ﾌﾞﾗｳﾞ含まず	46		h	189,060	071010
無償貸付機械等評価額 アングリングブラウ 除雪トラック用	46		h	24,978	071010

本工事費 内訳書

頁0-0006

費目・工種・施工名称など	数 量	単 位	金 額	備 考
無償貸付機械等評価額 路面整正装置（アングリング式） 除雪トラック 7～10t用	46	h	89,378	071010
除雪トラックグレーダー待機料 7t 除雪専用 4×4 待機料 7:00～19:00	10	h	109,300	071010
除雪トラックグレーダー待機料 7t 除雪専用 4×4 待機料 19:00～7:00	7	h	84,910	071010
除雪トラック		一式	885,130	(1台/14)
除雪トラック 除雪トラック 7t 4×4 貸与 7:00～19:00	23	h	331,660	071010
除雪トラック 除雪トラック 7t 4×4 貸与 19:00～7:00	23	h	359,260	071010
無償貸付機械等評価額 除雪トラック 7t 4×4 除雪用プ 込含まず	46	h	189,060	071010
無償貸付機械等評価額 アングリングブラウ 除雪トラック用	46	h	24,978	071010
除雪トラック待機料 7t 除雪専用 4×4 待機料 7:00～19:00	10	h	109,300	071010

本工事費 内訳書

頁0-0007

費目・工種・施工名称など	数 量	単 位	金 額	備 考
除雪トラック待機料 7t 除雪専用 4×4 待機料 19:00~7:00	7	h	84,910	071010
除雪ドーザ				(レベル4)
		時間	304,135	
除雪ドーザ 13t級 アングリングブラウ装着 貸与 7:00~19:00	10	h	108,700	071010
除雪ドーザ 13t級 アングリングブラウ装着 貸与 19:00~7:00	10	h	116,800	071010
無償貸付機械等評価額 除雪ドーザ 13t (ホイール型) ブラウ・バケット兼用型	20	h	41,160	071010
無償貸付機械等評価額 アングリングブラウ 除雪ドーザ 13t級用	20	h	13,360	071010
除雪ドーザ待機料 除雪ドーザ 13t級 待機料 7:00~19:00	5	h	37,290	071010
除雪ドーザ待機料 除雪ドーザ 13t級 待機料 19:00~7:00	5	h	41,345	071010
除雪グレーダ				(レベル4)
		時間	396,690	

本工事費 内訳書

頁0-0008

費目・工種・施工名称など	数 量	単 位	金 額	備 考
除雪グレーダ運転 4.0m級 油圧式 県有機械貸与	10	時間	140,800	071010
除雪グレーダ運転 4.0m級 油圧式 県有機械貸与	10	時間	151,500	071010
無償貸付機械等評価額（本体） 除雪グレーダ 4.0m級（プラウ含まず） 委託・県有機械	20	時間	60,460	071010
無償貸付機械等評価額（本体） シャッターブレード 3.7～4.0m級 委託・県有機械	20	時間	8,160	071010
待機料（除雪グレーダ） 4.0m級 貸与 県有機械 油圧式	5	時間	49,490	071010
待機料（除雪グレーダ） 4.0m級 貸与 県有機械 油圧式	5	時間	54,900	071010
* * 直接工事費 * *			2,501,445	
共通仮設費			697,000	
* * 共通仮設費計 * *			697,000	

本工事費 内訳書

頁0-0009

費目・工種・施工名称など		数	量	単 位	金 額	備 考
* * 純工事費 * *						
					3,198,445	
現場管理費						
					2,366,000	
* * 工事原価 * *						
					5,564,445	
一般管理費率分						
					1,255,555	
一般管理費計						
					1,255,555	
* * 工事価格 * *						
					6,820,000	
* * 消費税相当額 * *						
					682,000	
* * 工事費計 * *						
					7,502,000	

施工単価表

頁0-0010

除雪トラックグレーダー
除雪トラック 7t 4×4 貸与

V7101

7:00～19:00

単第0 -0001 表

1 h 当り

名 称 ・ 規 格 な ど	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
軽油 小型ローリー（パトロール給油）	17	L	151	2,567	TTPC00013 R6P587 232×0.073=16.9
一般運転手 7:00-19:00（昼間）	0.24	人	19,153	4,596	FRA075T1 19,153円
助手 7:00-19:00（昼間）	0.24	人	18,070	4,336	FRA010T1 18,070円
土木一般世話役 7:00-19:00（昼間）	0.08	人	24,985	1,998	FRA125T1 24,985
機械損料(本体) 現場修理費 除雪トラック 7t 4×4(除雪ﾌﾟﾗﾝｸ含まず)	1	h	540	540	FGT007 R6P587機損算(14) 540円/h
機械損料(除雪装置) 現場修理費 ｱﾝｸﾞﾘﾝｸﾞﾌﾟﾗﾝｸ 除雪トラック7～10t級用	1	h	382	382	FGPT007 R6P591機損算表(14)欄 382円/h
機械損料(除雪装置) 現場修理費 路面整正装置 除雪トラック 7～10t級用	1	h	657	657	FGPT010 R6P589機損算(14)欄 657円/h
諸雑費	1	式		4	#91
*** 単位当たり ***	1	h		15,080	

施工単価表

頁0-0011

除雪トラックグレーダー
除雪トラック 7t 4×4 貸与

V7102

19:00~7:00

単第0 -0002 表

1 h 当り

名 称 ・ 規 格 な ど	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
軽油 小型ローリー（パトロール給油）	17	L	151	2,567	TTPC00013 R6P587 232×0.073=16.9
一般運転手 19:00-7:00（夜間）	0.24	人	21,231	5,095	FRA075T2 21,231円
助手 19:00-7:00（夜間）	0.24	人	20,092	4,822	FRA010T2 20,092円
土木一般世話役 19:00-7:00（夜間）	0.08	人	27,649	2,211	FRA125T2 27,649
機械損料(本体) 現場修理費 除雪トラック 7t 4×4(除雪ﾌﾟﾗﾝｸ含まず)	1	h	540	540	FGT007 R6P587機損算(14) 540円/h
機械損料(除雪装置) 現場修理費 ｱﾝｸﾞﾘﾝｸﾞﾌﾟﾗﾝｸ 除雪トラック7～10t級用	1	h	382	382	FGPT007 R6P591機損算表(14)欄 382円/h
機械損料(除雪装置) 現場修理費 路面整正装置 除雪トラック 7～10t級用	1	h	657	657	FGPT010 R6P589機損算(14)欄 657円/h
諸雑費	1	式		6	#91
*** 単位当たり ***	1	h		16,280	

施 工 単 価 表

除雪トラックグレーダー待機料
7t 除雪専用 4×4 待機料

V7105

7:00～19:00

単第0 -0003 表

1 h 当り

名 称 ・ 規 格 な ど	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
一般運転手 7:00-19:00 (昼間)	0.24	人	19,153	4,596	FRA075T1 19,153円
助手 7:00-19:00 (昼間)	0.24	人	18,070	4,336	FRA010T1 18,070円
土木一般世話役 7:00-19:00 (昼間)	0.08	人	24,985	1,998	FRA125T1 24,985
諸雑費	1	式		0	#91
*** 単位当たり ***	1	h		10,930	

施 工 単 価 表

除雪トラックグレーダー待機料
7t 除雪専用 4×4 待機料

V7106
19:00~7:00

単第0 -0004 表

1 h 当り

名 称 ・ 規 格 な ど	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
一般運転手 19:00-7:00 (夜間)	0.24	人	21,231	5,095	FRA075T2 21,231円
助手 19:00-7:00 (夜間)	0.24	人	20,092	4,822	FRA010T2 20,092円
土木一般世話役 19:00-7:00 (夜間)	0.08	人	27,649	2,211	FRA125T2 27,649
諸雑費	1	式		2	#91
*** 単位当たり ***	1	h		12,130	

施 工 単 価 表

頁0-0014

除雪トラック

V7001

単第0 -0005 表

除雪トラック 7t 4×4 貸与

7:00～19:00

1 h 当り

名 称 ・ 規 格 な ど	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
軽油 小型ローリー（パトロール給油）	17	L	151	2,567	TTPC00013 R6P587 232×0.073=16.9
一般運転手 7:00-19:00（昼間）	0.24	人	19,153	4,596	FRA075T1 19,153円
助手 7:00-19:00（昼間）	0.24	人	18,070	4,336	FRA010T1 18,070円
土木一般世話役 7:00-19:00（昼間）	0.08	人	24,985	1,998	FRA125T1 24,985
機械損料(本体) 現場修理費 除雪トラック 7t 4×4(除雪ﾌﾟﾗﾝｸ含まず)	1	h	540	540	FGT007 R6P587機損算表(14)欄540円/h
機械損料(除雪装置) 現場修理費 ｱﾝｸﾞﾘﾝｸﾞﾌﾟﾗﾝｸ 除雪トラック7～10t級用	1	h	382	382	FGPT007 R6P591機損算表(14)欄 382円/h
諸雑費	1	式		1	#91
*** 単位当たり ***	1	h		14,420	

施工単価表

頁0-0015

除雪トラック

V7002

単第0 -0006 表

除雪トラック 7t 4×4 貸与

19:00~7:00

1 h 当り

名 称 ・ 規 格 な ど	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
軽油 小型ローリー（パトロール給油）	17	L	151	2,567	TTPC00013 R6P587 232×0.073=16.9
一般運転手 19:00-7:00（夜間）	0.24	人	21,231	5,095	FRA075T2 21,231円
助手 19:00-7:00（夜間）	0.24	人	20,092	4,822	FRA010T2 20,092円
土木一般世話役 19:00-7:00（夜間）	0.08	人	27,649	2,211	FRA125T2 27,649
機械損料(本体) 現場修理費 除雪トラック 7t 4×4(除雪ﾌﾟﾗﾝｸ含まず)	1	h	540	540	FGT007 R6P587機損算表(14)欄540円/h
機械損料(除雪装置) 現場修理費 ｱﾝｸﾞﾘﾝｸﾞﾌﾟﾗﾝｸ 除雪トラック7～10t級用	1	h	382	382	FGPT007 R6P591機損算表(14)欄 382円/h
諸雑費	1	式		3	#91
*** 単位当たり ***	1	h		15,620	

施工単価表

頁0-0016

除雪トラック待機料
7t 除雪専用 4×4 待機料

V7005

7:00～19:00

単第0 -0007 表

1 h 当り

名 称 ・ 規 格 な ど	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
一般運転手 7:00-19:00 (昼間)	0.24	人	19,153	4,596	FRA075T1 19,153円
助手 7:00-19:00 (昼間)	0.24	人	18,070	4,336	FRA010T1 18,070円
土木一般世話役 7:00-19:00 (昼間)	0.08	人	24,985	1,998	FRA125T1 24,985
諸雑費	1	式		0	#91
*** 単位当たり ***	1	h		10,930	

施 工 単 価 表

単第0 -0008 表

除雪トラック待機料
7t 除雪専用 4×4 待機料

V7006

19:00~7:00

1 h 当り

名 称 ・ 規 格 な ど	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
一般運転手 19:00-7:00 (夜間)	0.24	人	21,231	5,095	FRA075T2 21,231円
助手 19:00-7:00 (夜間)	0.24	人	20,092	4,822	FRA010T2 20,092円
土木一般世話役 19:00-7:00 (夜間)	0.08	人	27,649	2,211	FRA125T2 27,649
諸雑費	1	式		2	#91
*** 単位当たり ***	1	h		12,130	

施 工 単 価 表

頁0-0018

除雪ドーザ

V8001

単第0 -0009 表

13t級 アングリングプラウ装着 貸与

7:00～19:00

1 h 当り

名 称 ・ 規 格 な ど	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
軽油 小型ローリー（パトロール給油）	18	L	151	2,718	TTPC00013 R6P579 119×0.15=17.9
特殊運転手 7:00-19:00（昼間）	0.16	人	20,743	3,318	FRA070T1 20,743
助手 7:00-19:00（昼間）	0.16	人	18,070	2,891	FRA010T1 18,070円
土木一般世話役 7:00-19:00（昼間）	0.05	人	24,985	1,249	FRA125T1 24,985
機械損料(本体) 現場修理費 除雪ドーザ 13t（ホイール型）	1	h	249	249	FGT008 R6P579機損算(14)欄 249円/h
機械損料(除雪装置) 現場修理費 アングリングプラウ 除雪ドーザ 13t級用	1	h	442	442	FGPT008 R6P583機損算(14)欄 442円/h
諸雑費	1	式		3	#91
*** 単位当たり ***	1	h		10,870	

施工単価表

頁0-0019

除雪ドーザ

V8002

単第0 -0010 表

13t級 アングリングプラウ装着 貸与

19:00~7:00

1 h 当り

名 称 ・ 規 格 な ど	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
軽油 小型ローリー（パトロール給油）	18	L	151	2,718	TTPC00013 R6P579 119×0.150=17.9
特殊運転手 19:00-7:00（夜間）	0.16	人	22,960	3,673	FRA070T2 22,960
助手 19:00-7:00（夜間）	0.16	人	20,092	3,214	FRA010T2 20,092円
土木一般世話役 19:00-7:00（夜間）	0.05	人	27,649	1,382	FRA125T2 27,649
機械損料(本体) 現場修理費 除雪ドーザ 13t（ホイール型）	1	h	249	249	FGT008 R6P579機損算(14)欄 249円/h
機械損料(除雪装置) 現場修理費 アングリングプラウ 除雪ドーザ 13t級用	1	h	442	442	FGPT008 R6P583機損算(14)欄 442円/h
諸雑費	1	式		2	#91
*** 単位当たり ***	1	h		11,680	

施工単価表

頁0-0020

除雪ドーザ待機料
除雪ドーザ 13t級 待機料

V8005

7:00～19:00

単第0 -0011 表

1 h 当り

名 称 ・ 規 格 な ど	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
特殊運転手 7:00-19:00 (昼間)	0.16	人	20,743	3,318	FRA070T1 20,743
助手 7:00-19:00 (昼間)	0.16	人	18,070	2,891	FRA010T1 18,070円
土木一般世話役 7:00-19:00 (昼間)	0.05	人	24,985	1,249	FRA125T1 24,985
諸雑費	1	式		0	#91
*** 単位当たり ***	1	h		7,458	

施 工 単 価 表

単第0 -0012 表

除雪ドーザ待機料
除雪ドーザ 13t級 待機料

V8006
19:00~7:00

1 h 当り

名 称 ・ 規 格 な ど	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
特殊運転手 19:00-7:00 (夜間)	0.16	人	22,960	3,673	FRA070T2 22,960
助手 19:00-7:00 (夜間)	0.16	人	20,092	3,214	FRA010T2 20,092円
土木一般世話役 19:00-7:00 (夜間)	0.05	人	27,649	1,382	FRA125T2 27,649
諸雑費	1	式		0	#91
*** 単位当たり ***	1	h		8,269	

施工単価表

除雪グレーダ運転

VUG040TH

単第0 -0013 表

4.0m級 油圧式

県有機械貸与

7:00~19:00

1

時間 当り

名 称 ・ 規 格 な ど	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
軽油 小型ローリー（パトロール給油）	25	L	151	3,775	TTPC00013 R6P593 169×0.150=25.4
特殊運転手 7:00-19:00（昼間）	0.21	人	20,743	4,356	FRA070T1 20,743
助手 7:00-19:00（昼間）	0.21	人	18,070	3,794	FRA010T1 18,070円
土木一般世話役 7:00-19:00（昼間）	0.07	人	24,985	1,748	FRA125T1 24,985
機械損料（本体）除雪グレーダ 4.0m級 現場修理費 県有機械 排ガス対策なし 委託・県有機械	1	時間	307	307	FGG006 R6P593機損算表（14）274
機械損料（シャッタープレート）除雪グレーダ 4.0m級 2.7-4.3m級 現場修理費 委託・県有機械	1	時間	92	92	FGG0061 R6P597機損算表（14）92
諸雑費	1	式		8	#91
*** 単位当たり ***	1	時間		14,080	

施工単価表

除雪グレーダ運転

VUG040TY

単第0 -0014 表

4.0m級 油圧式

県有機械貸与

19:00~7:00

1

時間 当り

名 称 ・ 規 格 な ど	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
軽油 小型ローリー（パトロール給油）	25	L	151	3,775	TTPC00013 R6P593 169×0.150=25.4
特殊運転手 19:00-7:00（夜間）	0.21	人	22,960	4,821	FRA070T2 22,960
助手 19:00-7:00（夜間）	0.21	人	20,092	4,219	FRA010T2 20,092円
土木一般世話役 19:00-7:00（夜間）	0.07	人	27,649	1,935	FRA125T2 27,649
機械損料（本体）除雪グレーダ 4.0m級 現場修理費 県有機械 排ガス対策なし 委託・県有機械	1	時間	307	307	FGG006 R6P593機損算表（14）274
機械損料（シャッターブレド）除雪グレーダ 4.0m級 2.7-4.3m級 現場修理費 委託・県有機械	1	時間	92	92	FGG0061 R6P597機損算表（14）92
諸雑費	1	式		1	#91
*** 単位当たり ***	1	時間		15,150	

施 工 単 価 表

待機料（除雪グレーダ）

V0202

単第0 -0015 表

4.0m級 貸与 県有機械

油圧式

7：00～19：00

1

時間 当り

名 称 ・ 規 格 な ど	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
特殊運転手 7:00-19:00（昼間）	0.21	人	20,743	4,356	FRA070T1 20,743
助手 7:00-19:00（昼間）	0.21	人	18,070	3,794	FRA010T1 18,070円
土木一般世話役 7:00-19:00（昼間）	0.07	人	24,985	1,748	FRA125T1 24,985
諸雑費	1	式		0	#91
*** 単位当たり ***	1	時間		9,898	

施 工 単 価 表

待機料（除雪グレーダ）
4.0m級 貸与 県有機械

V0252

単第0 -0016 表

1 時間 当り

名 称 ・ 規 格 な ど	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
特殊運転手 19:00-7:00（夜間）	0.21	人	22,960	4,821	FRA070T2 22,960
助手 19:00-7:00（夜間）	0.21	人	20,092	4,219	FRA010T2 20,092円
土木一般世話役 19:00-7:00（夜間）	0.07	人	27,649	1,935	FRA125T2 27,649
諸雑費	1	式		5	#91
*** 単位当たり ***	1	時間		10,980	

入力データ一覧表

頁0-0026

コード	名 称 ・ 規 格 な ど	数 量 / 単 位	単 価 額	条 件 名 値 称
X1000	本工事費			
Y0TZZ	雪寒			
		式	2,501,445	
Y0T37	除雪工			
		式	2,501,445	
Y0T3729C	一般除雪工			
		式	2,501,445	
Y0T3729C4KX	除雪トラックグレーダー			
		式	915,490	
V7101	除雪トラックグレーダー	23	15,080	
	除雪トラック 7t 4×4 貸与	h	346,840	
V7102	除雪トラックグレーダー	23	16,280	
	除雪トラック 7t 4×4 貸与	h	374,440	
#0020	無償貸付器械等評価額			A=0, B=1 A=工種金額累計なし, B=工種金額加算累計
		式	303,416	
FMT007	無償貸付機械等評価額	46	4,110	
	除雪トラック 7t 4×4	h	189,060	
FMP007	無償貸付機械等評価額	46	543	
	アングリングプラウ	h	24,978	
FMP010	無償貸付機械等評価額	46	1,943	
	路面整正装置 (アングリング式)	h	89,378	
#0040	待機料			C=0 C=特殊二次製品データ
		式	194,210	
V7105	除雪トラックグレーダー待機料	10	10,930	
	7t 除雪専用 4×4 待機料	h	109,300	
V7106	除雪トラックグレーダー待機料	7	12,130	
	7t 除雪専用 4×4 待機料	h	84,910	
Y0T3729C4KX	除雪トラック			
		式	885,130	
V7001	除雪トラック	23	14,420	
	除雪トラック 7t 4×4 貸与	h	331,660	
V7002	除雪トラック	23	15,620	
	除雪トラック 7t 4×4 貸与	h	359,260	
#0020	無償貸付器械等評価額			A=0, B=1 A=工種金額累計なし, B=工種金額加算累計
		式	214,038	

入力データ一覧表

頁0-0027

コード	名 称 ・ 規 格 な ど	数 量 / 単 位	単 価 額	条 件 名 値 称
FMT007	無償貸付機械等評価額 除雪トラック 7t 4×4	46 h	4,110 189,060	
FMP007	無償貸付機械等評価額 アングリングプラウ	46 h	543 24,978	
#0040	待機料			C=0 C=特殊二次製品データ
		式	194,210	
V7005	除雪トラック待機料 7t 除雪専用 4×4 待機料	10 h	10,930 109,300	
V7006	除雪トラック待機料 7t 除雪専用 4×4 待機料	7 h	12,130 84,910	
Y0T3729C4KZ	除雪ドーザ			
		時間	304,135	
V8001	除雪ドーザ 13t級 アングリングプラウ装着 貸与	10 h	10,870 108,700	
V8002	除雪ドーザ 13t級 アングリングプラウ装着 貸与	10 h	11,680 116,800	
#0020	無償貸付器械等評価額			A=0, B=1 A=工種金額累計なし, B=工種金額加算累計
		式	54,520	
FMT008	無償貸付機械等評価額 除雪ドーザ 13t (ホイール型)	20 h	2,058 41,160	
FMP008	無償貸付機械等評価額 アングリングプラウ	20 h	668 13,360	
#0040	待機料			C=0 C=特殊二次製品データ
		式	78,635	
V8005	除雪ドーザ待機料 除雪ドーザ 13t級 待機料	5 h	7,458 37,290	
V8006	除雪ドーザ待機料 除雪ドーザ 13t級 待機料	5 h	8,269 41,345	
Y0T3729C4KY	除雪グレーダ			
		時間	396,690	
VUG040TH	除雪グレーダ運転 4.0m級 油圧式	10 時間	14,080 140,800	
VUG040TY	除雪グレーダ運転 4.0m級 油圧式	10 時間	15,150 151,500	
#0020	無償貸付機械等評価額			A=0, B=1 A=工種金額累計なし, B=工種金額加算累計
		式	68,620	

入力データ一覧表

頁0-0028

コード	名 称 ・ 規 格 な ど	数 量 / 単 位	単 価 額	条 件 名	値 称
FGMG006	無償貸付機械等評価額（本体） 除雪グレーダ 4.0m級（ブラウ含まず）	20 時間	3,023 60,460		
FGMP006	無償貸付機械等評価額（本体） シャッターブレード 3.7～4.0m級	20 時間	408 8,160		
#0040	待機料			C=0 C=特殊二次製品データ	
V0202	待機料（除雪グレーダ） 4.0m級 貸与 県有機械	式 5 時間	104,390 9,898 49,490		
V0252	待機料（除雪グレーダ） 4.0m級 貸与 県有機械	5 時間	10,980 54,900		
G0000	** 直接工事費 **				
			2,501,445		
Z0050	共通仮設費			対象額..... 率..... 率参照額.....	2,570,594 0.1935 3,640,940 1.4000
			697,000		696,000
				計算情報.....696000=2570594*0.2709 リツ(0.1935*1.4)	
G1000	** 共通仮設費計 **				
			697,000		
G2000	** 純工事費 **				
			3,198,445		
Z0020	現場管理費			対象額..... 率..... 率参照額.....	3,839,039 0.5136 5,477,935 1.2000
			2,366,000		2,365,000
				計算情報.....2365000=3839039*0.6163 リツ(0.5136+1.2000+0.0000)	
G4000	** 工事原価 **				
			5,564,445		
Z0030	一般管理費率分			対象額..... 率..... 率参照額..... 前払補正率...	5,564,445 0.2257 7,953,175 1.0000
			1,255,555		1,255,895
				計算情報.....1255895=5564445*0.2257 リツ(0.2257*1.0000)	

入力データ一覧表

頁0-0029

[illegible]

施 工 一 覧 表

頁0-0030

コード	第番号	名称・規格1・規格2	単 位	単位数量	金 額	条 件
V7101	0 -0001	除雪トラックグレーダー 除雪トラック 7t 4×4 貸与 7:00～19:00	h	1	15,080	
V7102	0 -0002	除雪トラックグレーダー 除雪トラック 7t 4×4 貸与 19:00～7:00	h	1	16,280	
V7105	0 -0003	除雪トラックグレーダー待機料 7t 除雪専用 4×4 待機料 7:00～19:00	h	1	10,930	
V7106	0 -0004	除雪トラックグレーダー待機料 7t 除雪専用 4×4 待機料 19:00～7:00	h	1	12,130	
V7001	0 -0005	除雪トラック 除雪トラック 7t 4×4 貸与 7:00～19:00	h	1	14,420	
V7002	0 -0006	除雪トラック 除雪トラック 7t 4×4 貸与 19:00～7:00	h	1	15,620	
V7005	0 -0007	除雪トラック待機料 7t 除雪専用 4×4 待機料 7:00～19:00	h	1	10,930	
V7006	0 -0008	除雪トラック待機料 7t 除雪専用 4×4 待機料 19:00～7:00	h	1	12,130	
V8001	0 -0009	除雪ドーザ 13t級 アングリングプラウ装着 貸与 7:00～19:00	h	1	10,870	
V8002	0 -0010	除雪ドーザ 13t級 アングリングプラウ装着 貸与 19:00～7:00	h	1	11,680	
V8005	0 -0011	除雪ドーザ待機料 除雪ドーザ 13t級 待機料 7:00～19:00	h	1	7,458	
V8006	0 -0012	除雪ドーザ待機料 除雪ドーザ 13t級 待機料 19:00～7:00	h	1	8,269	

施工一覽表

頁0-0031

[illegible]

登録単価一覧表

頁0-0032

コード	名称・規格1・規格2	単 位	単 価 (0. 4. 8)	単 価 (1. 5. 9)	単 価 (2. 6)	単 価 (3. 7)	特殊集計 集計区分
FRA010T1	助手 7:00-19:00 (昼間)	人	18,070		摘要:18,070円		
FRA010T2	助手 19:00-7:00 (夜間)	人	20,092		摘要:20,092円		
FRA125T1	土木一般世話役 7:00-19:00 (昼間)	人	24,985		摘要:24,985		
FRA125T2	土木一般世話役 19:00-7:00 (夜間)	人	27,649		摘要:27,649		
FRA070T1	特殊運転手 7:00-19:00 (昼間)	人	20,743		摘要:20,743		
FRA070T2	特殊運転手 19:00-7:00 (夜間)	人	22,960		摘要:22,960		
FRA075T1	一般運転手 7:00-19:00 (昼間)	人	19,153		摘要:19,153円		
FRA075T2	一般運転手 19:00-7:00 (夜間)	人	21,231		摘要:21,231円		
FMT007	無償貸付機械等評価額 除雪トラック 7t 4×4 除雪用ﾌﾟﾗﾝｸ含まず	h	4,110		摘要:R6P587機損算表(9)-(14) 4,110円/h		4
FGT007	機械損料(本体) 現場修理費 除雪トラック 7t 4×4(除雪ﾌﾟﾗﾝｸ含まず)	h	540		摘要:R6P587機損算表(14)欄 540円/h		
FMP007	無償貸付機械等評価額 アングリングプラウ 除雪トラック用	h	543		摘要:R6P589機損算表(9)-(14) 543円/h		4
FGPT007	機械損料(除雪装置) 現場修理費 アングリングプラウ 除雪トラック7～10t級用	h	382		摘要:R6P591機損算表(14)欄 382円/h		

登録単価一覧表

頁0-0033

コード	名称・規格1・規格2	単位	単価 (0. 4. 8)	単価 (1. 5. 9)	単価 (2. 6)	単価 (3. 7)	特殊集計 集計区分
FMT008	無償貸付機械等評価額 除雪ドーザ 13t (ホイール型) ブラウ・バケット兼用型	h	2,058		摘要:R6P579機損算(9)-(14) 2058円/h		4
FGT008	機械損料(本体) 現場修理費 除雪ドーザ 13t (ホイール型)	h	249		摘要:R6P579機損算(14)欄 249円/h		
FMP008	無償貸付機械等評価額 アングリングブラウ 除雪ドーザ 13t級用	h	668		摘要:R6P583機損算(9)-(14) 668円/h		4
FGPT008	機械損料(除雪装置) 現場修理費 アングリングブラウ 除雪ドーザ 13t級用	h	442		摘要:R6P583機損算(14)欄 442円/h		
FMP010	無償貸付機械等評価額 路面整正装置 (アングリング式) 除雪トラック 7~10t用	h	1,943		摘要:R6P589機損算(9)-(14) 1943円/h		4
FGPT010	機械損料(除雪装置) 現場修理費 路面整正装置 除雪トラック 7~10t級用	h	657		摘要:R6P589機損算(14)欄 657円/h		
FGG006	機械損料(本体) 除雪グレーダ 4.0m級 現場修理費 委託・県有機械	時間	307		摘要:R6P593機損算表 (14) 307		
FGG0061	機械損料(シャッターブレード) 除雪グレーダ 4.0m級 2.7-4.3m級 現場修理費 委託・県有機械	時間	92		摘要:R6P597機損算表 (14) 92		
FGMG006	無償貸付機械等評価額(本体) 除雪グレーダ 4.0m級 (ブラウ含まず) 委託・県有機械	時間	3,023		摘要:R6P593機損算表 (9)-(14)3,023		
FGMP006	無償貸付機械等評価額(本体) シャッターブレード 3.7~4.0m級 委託・県有機械	時間	408		摘要:R6P597機損算表 (9)-(14) 408		

機 労 材 集 計 表

項番	単価 コード	集計 区分		数量累計	単 位	単 価 名 称	集 計 区 分 名 称
1	TTPC00013	999		2,424.0000	L	軽油	

工 種 別 労 務 費 一 覧 表

【本工事費】

頁0-0035

コード	第番号	名称・規格1・規格2	単 位	数 量	金 額	うち労務価格	備 考
Y0TZZ		雪寒	式		2,501,445	0	
Y0T37		除雪工	式				
Y0T3729C		一般除雪工	式				
Y0T3729C4KX		除雪トラックグレーダー	式				
V7101	0-0001	除雪トラックグレーダー 除雪トラック 7t 4×4 貸与 7:00～19:00	h	23	346,840	0	
V7102	0-0002	除雪トラックグレーダー 除雪トラック 7t 4×4 貸与 19:00～7:00	h	23	374,440	0	
#0020		無償貸付器械等評価額	式	1	303,416	0	諸経費算出用（特記仕様書参照）
FMT007		無償貸付機械等評価額 除雪トラック 7t 4×4 除雪用ﾌﾞﾛｯｸ含まず	h	46	189,060	0	R6P587機損算表(9)-(14) 4 11
FMP007		無償貸付機械等評価額 アングリングプラウ 除雪トラック用	h	46	24,978	0	R6P589機損算表(9)-(14) 543
FMP010		無償貸付機械等評価額 路面整正装置（アングリング式） 除雪トラック 7～10t用	h	46	89,378	0	R6P589機損算(9)-(14) 1943円
#0040		待機料	式	1	194,210	0	
V7105	0-0003	除雪トラックグレーダー待機料 7t 除雪専用 4×4 待機料 7:00～19:00	h	10	109,300	0	

工 種 別 労 務 費 一 覧 表

【本工事費】

頁0-0036

コード	第番号	名称・規格1・規格2	単 位	数 量	金 額	うち労務価格	備 考
V7106	0-0004	除雪トラックグレーダー待機料 7t 除雪専用 4×4 待機料 19:00～7:00	h	7	84,910	0	
Y0T3729C4KX		除雪トラック	式				
V7001	0-0005	除雪トラック 除雪トラック 7t 4×4 貸与 7:00～19:00	h	23	331,660	0	
V7002	0-0006	除雪トラック 除雪トラック 7t 4×4 貸与 19:00～7:00	h	23	359,260	0	
#0020		無償貸付器械等評価額	式	1	214,038	0	諸経費算出用（特記仕様書参照）
FMT007		無償貸付機械等評価額 除雪トラック 7t 4×4 除雪用ﾌﾞﾛｯｸ含まず	h	46	189,060	0	R6P587機損算表(9)-(14) 4 11
FMP007		無償貸付機械等評価額 アングリングプラウ 除雪トラック用	h	46	24,978	0	R6P589機損算表(9)-(14) 543
#0040		待機料	式	1	194,210	0	
V7005	0-0007	除雪トラック待機料 7t 除雪専用 4×4 待機料 7:00～19:00	h	10	109,300	0	
V7006	0-0008	除雪トラック待機料 7t 除雪専用 4×4 待機料 19:00～7:00	h	7	84,910	0	
Y0T3729C4KZ		除雪ドーザ	時間				
V8001	0-0009	除雪ドーザ 13t級 アングリングプラウ装着 貸与 7:00～19:00	h	10	108,700	0	

工 種 別 労 務 費 一 覧 表

【本工事費】

頁0-0037

コード	第番号	名称・規格1・規格2	単 位	数 量	金 額	うち労務価格	備 考
V8002	0-0010	除雪ドーザ 13t級 アングリングプラウ装着 貸与 19:00～7:00	h	10	116,800	0	
#0020		無償貸付器械等評価額	式	1	54,520	0	諸経費算出用(特記仕様書参照)
FMT008		無償貸付機械等評価額 除雪ドーザ 13t(ホイール型) プラウ・バケット兼用型	h	20	41,160	0	R6P579機損算(9)-(14) 2058円
FMP008		無償貸付機械等評価額 アングリングプラウ 除雪ドーザ 13t級用	h	20	13,360	0	R6P583機損算(9)-(14) 668円/
#0040		待機料	式	1	78,635	0	
V8005	0-0011	除雪ドーザ待機料 除雪ドーザ 13t級 待機料 7:00～19:00	h	5	37,290	0	
V8006	0-0012	除雪ドーザ待機料 除雪ドーザ 13t級 待機料 19:00～7:00	h	5	41,345	0	
Y0T3729C4KY		除雪グレーダ	時間				
VUG040TH	0-0013	除雪グレーダ運転 4.0m級 油圧式 県有機械貸与	時間	10	140,800	0	7:00～19:00
VUG040TY	0-0014	除雪グレーダ運転 4.0m級 油圧式 県有機械貸与	時間	10	151,500	0	19:00～7:00
#0020		無償貸付機械等評価額	式	1	68,620	0	
FGMG006		無償貸付機械等評価額(本体) 除雪グレーダ 4.0m級(プラウ含まず) 委託・県有機械	時間	20	60,460	0	R6P593機損算表(9)-(14)3 02

【本工事費】

頁0-0038

[illegible]